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Do wszystkich Wykonawcéow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 4

Dotyczy: postepowania nr 239/2021/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa budynku Domu
Studenta nr 10 przy ul. Kanafojskiego 10 Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajgcy, Uniwersytet Warminsko - Mazurski w Olsztynie, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczgce postawionych
przez Wykonawcoéw pytan w ww. postepowaniu:

Pytanie nr 157:

Prosimy o udostepnienie rysunkéw balustrad schodowych oraz okreslenie materiatu z jakiego
majg by¢ wykonane.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia nr 128 z dnia 03.09.2021r.

Pytanie nr 158:
Prosimy o udostepnienie rysunku wykonawczego dla balustrad ze szczegétowym opisem

materiatu z jakiego majg by¢ wykonane. Brak informacji w dokumentacji projektowe;.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig nr 128 z dnia 03.09.2021r.

Pytanie nr 159:

Przedmiar ogdlnobudowlany dziat 1.13, poz. 114 — ,, Dostawa i montaz windy” - brak
szczeg6low w projekcie wykonawczym, brak rysunkéw szybu windowego, brak w opisie
technicznym itp. — prosimy o zamieszczenie

Odpowiedz: Rys nr K-09. Opis wskazano w odpowiedzi nr 27 z dnia 19.08.2021r.

Pytanie nr 160:

Przedmiar ogdlnobudowlany dziat 1.13, poz. 115 - ,, Dostawa i montaz balustrad
wewnetrznych” - brak szczegdtéw w projekcie wykonawczym, brak rysunkéw, brak w opisie
technicznym itp. — prosimy o zamieszczenie
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Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia nr 128 z dnia 03.09.2021r.

Pytanie nr 161:

Prosimy o wyjasnienie jaki sufit uwzgledni¢ w pomieszczeniu sitowni? Opis aranzacji
i informacje w tabeli na rzucie pomieszczen zawierajg réznigce si¢ informacje. Brak tez tych
sufitow w przedmiarze.

Odpowiedz: Przedmiar jest elementem pomocniczym. Wykona¢ zgodnie z Kartg
pomieszczenia Sitownia Projektu wykonawczego wngtrz.

Pytanie nr 162:

W opisie technicznym podano informacjg: ,,Wykonanie szlichty zbrojonej siatkag z widkna
szklanego o grubos$ci 7 cm”, natomiast w przedmiarze jest opis: ,,Posadzki cementowe wraz
z cokolikami zatarte na ostro grubosci 25 mm; Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte
- zmiana grubosci posadzki o 10 mm, krotnos¢ 3” co w sumie daje 5,5 cm. W zwigzku
z powyzsza rozbieznoscig, prosimy wskazanie jaka grubo$¢ szlichty na dachu nalezy przyjac
do wyceny. '

Odpowiedz: Odpowiedz numer 113 z dnia 27.08.2021r.

Pytanie nr 163:

Prosimy o udostepnienie przyktadowego zdjecia pogladowego dla systemu zabezpieczajgcego
przed upadkiem.

Odpowiedz: Typowy system asekuracji oparty o rozwigzania linowe.

Pytanie nr 164:

Nadal na poprawionym rzucie i w zestawieniu D3 i D4 sg drzwi napowietrzajgcymi EIS 60.
Prosimy o sprecyzowanie i poprawienie.

Odpowiedz: Wigzaca jest odpowiedZ nr 8 z dnia 19.08.2021r.

Pytanie nr 165:

W zestawieniu sg rézne wysokosci konstrukeji D3 i D4, a wysokos¢ swiatla przejscia jest taka
sama 200 natomiast na rzucie jest 222. Jak ma byc¢?

Odpowiedz: Minimalna wysoko$¢ w §wietle musi wynosi¢ 2000mm.

Pytanie nr 166:

Czy drzwi D3 i D4 napowietrzajgce maja mie¢ 45 dB? Przy drzwiach 2- skrzydtowych nie ma
mozliwosci uzyskania takiego poziomu. Szyba speini ten wymdg ale nie cala konstrukcja.
Jaka ma by¢ izolacja akustyczna dla tych konstrukcji?

Odpowiedz: Nie. Drzwi wejsciowe nie muszg spetnia¢ tego parametru.
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Pytanie nr 167:

Przedmiary robét nie uwzgledniajag wykonania zabudéw pionéw sanitarnych oraz instalacji
wentylacyjnej. Prosimy o podanie ilo$ci wymienionych zabudéw oraz informacji na temat
materiatu z jakich majg by¢ wykonane.

Odpowiedz: Przedmiar jest elementem pomocniczym. Obudowy z plyt Gipsowo
Kartonowych nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 168:

Czy Zamawiajacy, w zwigzku z planowaniem inwestycji bezposrednio przy parku, posiada
jakiekolwiek wytyczne (decyzje srodowiskowe, opinie ornitologiczne) dotyczace ochrony
srodowiska, zwlaszcza w odniesieniu do siedlisk lggowych ptakéw?

Odpowiedz: W terminie realizacji zadania budynek moze by¢ zasiedlony przez ptaki gdyz
termin zbiega si¢ z ich okresem legowym. Niszczenie gniazd i siedlisk ptakéw jest w tym
czasie niemozliwe. Niemniej jednak, w przypadku koniecznosci wykonania prac
remontowych, istnieje mozliwos¢ ich wykonywania w okresie legowym tylko w przypadku
wczesniejszego zabezpieczenia budynku przed mozliwoscig zasiedlenia przez ptaki, oraz
usunig¢ciu wezesniej zatozonych gniazd. Ww zabezpieczenia nalezy dokonac , pod nadzorem
ornitologicznym, poza okresem legowym, czyli od 16 pazdziernika do konca lutego.

Pytanie nr 169:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang paneli winylowych LINKFLOOR ECO CALCIUM
na gres ze zblizonym wzorem i kolorystyka?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 170:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang sufitu podwieszanego Hunter w pomieszczeniu
»Sitownia” na sufit Filcowy?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Sporzqgdzita: Dorota Borkowska
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